ELIMINATOR 2018 - ETAP IV

Organizator:  Fundacja Bieg RzeZnika

Data: 2018-11-24
Miejsce: Ustron
Dystans: 1.7 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, OPEN

M-ce Nazwisko i imie
1 BODURKA KRZYSZTOF
2 JAWORSKI ZBIGNIEW
3 BIERNAWSKI PIOTR

4 ELANTKOWSKI JAS

5 KASZYCA PAWEL

6 OSLIZLO TOMASZ

7 UZNANSKI PIOTR

8 KUBACZKA GRZEGORZ
9 POPIELARSKI KUBUS

0 GORCZYCA BARTOSZ
1 SADOWSKI PAWEL

1
1

12 MISIAK BARTOSZ
13 KUBICA MARCIN

14 FARON ROBERT

15 JANUSZYK IWONA

16 ATANASOW ANCEW DAWID
17 KON PIOTR

18 KALUZA JERZY

19 MISKIEWICZ MARIUSZ
20 URBANCZYK KAROL
21 DZIERWA MARCIN
22 SKUPIEN TOMASZ
23 BROJ MARCEL

24 STEC JAKUB

25 DOMISZEWSKI IGNACY
26 STANEK PIOTR

27 DYCZEK MARIUSZ
28 GAWLAS DOMINIK
29 ZUCHOWSKI DANIEL
30 GRUND MAREK

31 tUSZCZ PIOTR

32 KALITA AREK

33 KOCHEL PAWEL

34 GALMAN ADAM

35 KIELTYKA ZBIGNIEW
36 KURKOWSKI PIOTR
37 SOKOLOWSKI MAREK
38 KNAP MATEUSZ

39 tUKASIK ANDRZE
40 FIJAK JAN

41 MAGIERA JANUSZ

42 BORON DARIUSZ

43 GUROS DAWID VEGAN
44 SNARSKI DARIUSZ
45 BUCZYNSKI ADAM

Nr
2004
2292
2010
2248
2305
2244
2008
2196
2286
2002
2045

2007
2009
2001
1005
2082
2003
2211
2006
2081
2176
2005
2253
2129
2308
2295
2118
2287
2153
2022
2206
2233
2167
2214
2221
2310
2014
2021
2146
2210
2015
2262
2243
2120
2025

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Klub
ALPIN SPORT TEAM

ATTIQ TEAM/SALMING
TKN TATRA TEAM

XRUNNERS

EUROCLEAR RUNNING TEAM
WWW.AG-ARCHITEKCI.PL

TKN TATRA TEAM

SALCO GARMIN TEAM
JANOWICKI HUSARZ ZNADDOLINY BOBRU W RUDAWACH JANOWICKICH
PULKOWNIK Z BOLCZOWA
ALPIN SPORT TEAM

INOV-8 TEAM

SALCO GARMIN TEAM

ATTIQ ALE TEAM/KS KANDAHAR
D&D

ALPIN SPORT TEAM

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
NOWA HUTA TEAM

BROJ TEAM ZLINICE
DECATHLON BBEST

DYCZUS TEAM

MUAY RUNNING TEAM
MAFIA TEAM LUBLINIEC
BRAVEHEARTS LEGIONOWO
KAMAK

KW GLIWICE

ALPIN SPORT TEAM
DYNAFIT / TUTTU.PL
SPORTKONSULTING TEAM

FORMA WODZISEAW SLA
ASICS FRONTRUNNER POLAND
D&D

URTICA TEAM

NON STOP TRAIL

.
[N

M-scowo
NIELEPICE
KLUSZKOWCE
NOWY TARG
ZAKOPANE
RYBNIK
GORZYCE
KRAKOW
SKOCZOW
ZAKOPANE
SKOLYSZYN
JANOWICE WIELKIE

CESKY TESIN
BIELSKO-BIALA
ZALESIE
OSWIECIM
NOWY TARG
RECZNO
SKOCZOW
CIESZYN
GLIWICE
KRAKOW
LANCKORONA
ZLINICE
GODZISZKA

SANDOMIERZ
ZDZIESZOWICE
CIESZYN
KRAKOW
STRZEBIN
LEGIONOWO
BIELSKO-BIALA
KOWARY
GLIWICE
GLIWICE

MYSEOWICE-WESOLA
KATOWICE

JANOW LUBELSKI
SIENNA

WODZISLAW SLASKI
KRAKOW

NOWY TARG
KATOWICE

KRAKOW

BASPORT

Kraj Kat.
POL M20
POL M40
POL M40
POL M20

M40
POL M30
POL M30
POL M30
POL M20
POL M20
POL M20
POL M30
POL M20
POL M40
POL K20
POL M40
POL M40
POL M30
POL M30
POL M20
POL M30
POL M30
POL M20
POL M20

M20
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M20
POL M20
POL M40
POL M30
POL M40
POL M40

M20
POL M40
POL M20
POL M30
POL M40
POL M50
POL M20
POL M30
POL M40
POL M40

http://b4sport.pl/

0.9km
00:07:40
00:07:46
00:07:48
00:07:55
00:08:12
00:08:07
00:08:06
00:07:58
00:08:21
00:07:47
00:08:11

00:08:24
00:08:08
00:08:05
00:08:15
00:08:16
00:08:07
00:08:22
00:07:53
00:08:37
00:08:38
00:08:08
00:08:28
00:08:16
00:08:46
00:08:53
00:08:40
00:09:00
00:08:56
00:09:06
00:08:59
00:09:14
00:09:02
00:09:08
00:09:27
00:09:03
00:09:27
00:09:18
00:09:09
00:09:15
00:09:26
00:09:07
00:09:06
00:09:35
00:09:14
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Nazwisko i imie
WITOWSKA MIROSEAWA
KUSMIERSKI MICHAL
SZAFRANEK PAWEL
WYWEOKA PAULINA
KOZIOL KAMIL
SMOLEN JAROSLAW
FERENC JANUSZ
WROBLEWSKI JAN
KOS TOMASZ
POREBSKI RAFAL
BADURA ADAM
SKALSKA ANNA
SZCZYPKA BARTOSZ
IZYDOREK MICHAL
JAKUBAS GRZEGORZ
ZYCH KATARZYNA
PALIWODA GRZEGORZ
KWIATKOWSKA KINGA
BROL DOMINIKA
TARGOSZ MICHAL
CHODOROWSKI KRZYSZTOF
PYTEL JANUSZ
ZATORSKA IZABELA
OSIEJEWSKI MARCIN
GOMOLYSEK KINGA
MAMALA JUSTYNA
ZOCZEK SZYMON
DOMISZEWSKA MARIA
LORENS MAGDALENA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
CHRAPKIEWICZ MICHAL
SZATANIK ZBIGNIEW
SOBOLA GRZEGORZ
GARCZYNSKA-WAS BOGUSEAWA
URBAN WIKTOR
LANGE BEATA

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

M-ce
1

Nazwisko i imie
LORENS MAGDALENA

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K20

M-ce
1

Nazwisko i imie
LORENS MAGDALENA

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K Open

M-ce
1

Nazwisko i imie
LORENS MAGDALENA

Nr
1004
2033
2269
1003
2131
2259
2011
2317
2285
2158
2173
1007
2038
2294
2302
1054
2249
1006
1014
2260
2105
2311
1002
2188
1001
1019
2044
1070
1035
1072
2121
2219
2138
1050
2175
1063

Nr
1035

Nr
1035

Nr
1035

Klub

SALCO GARMIN TEAM
BBRUNNERS/UBS

SALCO GARMIN TEAM
G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

UKS LUDWIKOWICE

PANSTWOWA STRAZ POZARNA BYTOM
EVIL TEAM

FORMA WODZISEAW SLASKI
FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA ZDRO)
KS SPRINT

KL CZANTORIA

BONNIE & CLYDE

ALPIN SPORT TEAM

ENDURANCE TEAM

ITMBW KRAKOW

PRZEDWOJEWSKI MOUNTAIN TEAM
ALPIN SPORT TEAM

MATNER RUNNING TEAM

NIE PRZESTAWA] MARZYC

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

SBD ENERGETYK RYBNIK

WM TRISELF

NIGHT RUNNERS ZABRZE
BILGORAJ BIEGA

Klub
G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

Klub
G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

Klub

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

M-scowos¢
ZAKOPANE
BIELSKO-BIALA
USTRON
WIERZBNA
MICHALOWICE
MYSLOWICE
LUDWIKOWICE K.

TYCHY
ZAWADA
RYBNIK

BYTOM
SOSNOWIEC
MESZNA
BIELSKO-BIALA
TARNOW
ZABRZE
KRAKOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
KRAKOW
WROCLAW

WROCANKA

WILKOWICE
GLUCHOLAZY

KRAKOW
CZECHOWICE-DZIEDZICE

MICHALOWICE

CIESZYN
UJSOLY
RACIBORZ
ZIELONKI
ZABRZE
BILGORA|

M-scowos¢
MICHALOWICE

M-scowos¢
MICHALOWICE

M-scowos¢
MICHALOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

Kat.
K20
M30
M20
K20
M20
M40
M60
M40
M30
M40
M40
K30
M30
M20
M30
K30
M30
K30
K30
M30
M30
M60
K50
M30
K30
K20
M20
K50
K20
K40
M30
M50
M20
K40
M30
K40

Kat.
K20

Kat.
K20

Kat.
K20
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0.9km
00:09:26
00:09:35
00:09:18
00:09:34
00:09:10
00:09:50
00:09:44
00:09:46
00:09:54
00:09:44
00:09:57
00:10:04
00:09:55
00:08:51
00:09:56
00:10:10
00:10:10
00:10:38
00:10:15
00:10:19
00:10:04
00:10:25
00:10:26
00:10:22
00:10:31
00:10:34
00:10:29
00:10:13
00:10:40
00:10:57
00:11:01
00:10:10
00:10:44
00:11:20
00:11:59
00:12:08

0.9km
00:10:40

0.9km
00:10:40

0.9km
00:10:40
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 WYWEOKA PAULINA 1003 SALCO GARMIN TEAM WIERZBNA POL K20 00:09:34

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K20

1 WYWLOKA PAULINA 1003 SALCO GARMIN TEAM WIERZBNA POL K20 00:09:34

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K Open

1 WYWLOKA PAULINA 1003 SALCO GARMIN TEAM WIERZBNA POL K20 00:09:34

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 WITOWSKA MIROSEAWA 1004 SALCO GARMIN TEAM ZAKOPANE POL K20 00:09:26

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K20

1 WITOWSKA MIROSEAWA 1004 SALCO GARMIN TEAM ZAKOPANE POL K20 00:09:26

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K Open

1 WITOWSKA MIROSLAWA 1004 SALCO GARMIN TEAM ZAKOPANE POL K20 00:09:26

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 JANUSZYK IWONA 1005 ATTIQ ALE TEAM/KS KANDAHAR OSWIECIM POL K20 00:08:15

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K20

1 JANUSZYK IWONA 1005 ATTIQ ALE TEAM/KS KANDAHAR OSWIECIM POL K20 00:08:15

ELIMINATOR 2018 - ETAP 1V, K Open

1 JANUSZYK IWONA 1005 ATTIQ ALE TEAM/KS KANDAHAR OSWIECIM POL K20 00:08:15
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 KWIATKOWSKA KINGA 1006 ALPIN SPORT TEAM KRAKOW POL K30 00:10:38

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K30

1 KWIATKOWSKA KINGA 1006 ALPIN SPORT TEAM KRAKOW POL K30 00:10:38

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K Open

1 KWIATKOWSKA KINGA 1006 ALPIN SPORT TEAM KRAKOW POL K30 00:10:38

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 SKALSKA ANNA 1007 FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA ZDRO)J BYTOM POL K30 00:10:04

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K30

1 SKALSKA ANNA 1007 FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA ZDRO)J BYTOM POL K30 00:10:04

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K Open

1 SKALSKA ANNA 1007 FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA ZDRO)J BYTOM POL K30 00:10:04

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 GOMOLYSEK KINGA 1001 MATNER RUNNING TEAM GLUCHOLAZY POL K30 00:10:31

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K30

1 GOMOLYSEK KINGA 1001 MATNER RUNNING TEAM GLUCHOLAZY POL K30 00:10:31

ELIMINATOR 2018 - ETAP 1V, K Open

1 GOMOLYSEK KINGA 1001 MATNER RUNNING TEAM GLUCHOLAZY POL K30 00:10:31
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 ZATORSKA IZABELA 1002 ALPIN SPORT TEAM WROCANKA POL K50 00:10:26

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K50

1 ZATORSKA IZABELA 1002 ALPIN SPORT TEAM WROCANKA POL K50 00:10:26

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K Open

1 ZATORSKA IZABELA 1002 ALPIN SPORT TEAM WROCANKA POL K50 00:10:26

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 BROL DOMINIKA 1014 ENDURANCE TEAM SIEMIANOWICE SLASKIE POL K30 00:10:15

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K30

1 BROL DOMINIKA 1014 ENDURANCE TEAM SIEMIANOWICE SLASKIE POL K30 00:10:15

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K Open

1 BROL DOMINIKA 1014 ENDURANCE TEAM SIEMIANOWICE SLASKIE POL K30 00:10:15

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 MAMALA JUSTYNA 1019 KRAKOW POL K20 00:10:34

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K20

1 MAMALA JUSTYNA 1019 KRAKOW POL K20 00:10:34

ELIMINATOR 2018 - ETAP 1V, K Open

1 MAMALA JUSTYNA 1019 KRAKOW POL K20 00:10:34
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 GARCZYNSKA-WAS BOGUSLAWA 1050 WM TRISELF ZIELONKI POL K40 00:11:20

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K40

1 GARCZYNSKA-WAS BOGUSLAWA 1050 WM TRISELF ZIELONKI POL K40 00:11:20

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K Open

1 GARCZYNSKA-WAS BOGUSLAWA 1050 WM TRISELF ZIELONKI POL K40 00:11:20

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 ZYCH KATARZYNA 1054 BONNIE & CLYDE TARNOW POL K30 00:10:10

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K30

1 ZYCH KATARZYNA 1054 BONNIE & CLYDE TARNOW POL K30 00:10:10

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K Open

1 ZYCH KATARZYNA 1054 BONNIE & CLYDE TARNOW POL K30 00:10:10

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 LANGE BEATA 1063 BILGORA] BIEGA BILGORA) POL K40 00:12:08

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K40

1 LANGE BEATA 1063 BILGORA] BIEGA BILGORA) POL K40 00:12:08

ELIMINATOR 2018 - ETAP 1V, K Open

1 LANGE BEATA 1063 BILGORAJ BIEGA BILGORAJ POL K40 00:12:08
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 DOMISZEWSKA MARIA 1070 K50 00:10:13

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K50

1 DOMISZEWSKA MARIA 1070 K50 00:10:13

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K Open

1 DOMISZEWSKA MARIA 1070 K50 00:10:13

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1KFala

1 BOLECHOWSKA DOMINIKA 1072 K40 00:10:57

ELIMINATOR 2018 - ETAP 1V, K40

1 BOLECHOWSKA DOMINIKA 1072 K40 00:10:57

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, K Open

1 BOLECHOWSKA DOMINIKA 1072 K40 00:10:57

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 SKUPIEN TOMASZ 2005 LANCKORONA POL M30 00:08:08

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 SKUPIEN TOMASZ 2005 LANCKORONA POL M30 00:08:08

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 SKUPIEN TOMASZ 2005 LANCKORONA POL M30 00:08:08
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 MISKIEWICZ MARIUSZ 2006 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CIESZYN POL M30 00:07:53

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 MISKIEWICZ MARIUSZ 2006 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CIESZYN POL M30 00:07:53

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 MISKIEWICZ MARIUSZ 2006 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CIESZYN POL M30 00:07:53

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 MISIAK BARTOSZ 2007 ALPIN SPORT TEAM CESKY TESIN POL M30 00:08:24

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 MISIAK BARTOSZ 2007 ALPIN SPORT TEAM CESKY TESIN POL M30 00:08:24

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 MISIAK BARTOSZ 2007 ALPIN SPORT TEAM CESKY TESIN POL M30 00:08:24

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 UZNANSKI PIOTR 2008 EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW POL M30 00:08:06

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 UZNANSKI PIOTR 2008 EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW POL M30 00:08:06

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 UZNANSKI PIOTR 2008 EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW POL M30 00:08:06
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KUBICA MARCIN 2009 INOV-8 TEAM BIELSKO-BIALA POL M20 00:08:08

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 KUBICA MARCIN 2009 INOV-8 TEAM BIELSKO-BIALA POL M20 00:08:08

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KUBICA MARCIN 2009 INOV-8 TEAM BIELSKO-BIALA POL M20 00:08:08

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 BIERNAWSKI PIOTR 2010 ATTIQ TEAM/SALMING NOWY TARG POL M40 00:07:48

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 BIERNAWSKI PIOTR 2010 ATTIQ TEAM/SALMING NOWY TARG POL M40 00:07:48

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 BIERNAWSKI PIOTR 2010 ATTIQ TEAM/SALMING NOWY TARG POL M40 00:07:48

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 FERENC JANUSZ 2011 UKS LUDWIKOWICE LUDWIKOWICE Kt. POL M60 00:09:44

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M60

1 FERENC JANUSZ 2011 UKS LUDWIKOWICE LUDWIKOWICE Kt. POL M60 00:09:44

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M-Go6rnik

1 FERENC JANUSZ 2011 UKS LUDWIKOWICE LUDWIKOWICE Kt. POL M60 00:09:44
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 FERENC JANUSZ 2011 UKS LUDWIKOWICE LUDWIKOWICE Kt. POL M60 00:09:44

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 FARON ROBERT 2001 SALCO GARMIN TEAM ZALESIE POL M40 00:08:05

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 FARON ROBERT 2001 SALCO GARMIN TEAM ZALESIE POL M40 00:08:05

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 FARON ROBERT 2001 SALCO GARMIN TEAM ZALESIE POL M40 00:08:05

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 GORCZYCA BARTOSZ 2002 SALCO GARMIN TEAM SKOLYSZYN POL M20 00:07:47

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 GORCZYCA BARTOSZ 2002 SALCO GARMIN TEAM SKOLYSZYN POL M20 00:07:47

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 GORCZYCA BARTOSZ 2002 SALCO GARMIN TEAM SKOLYSZYN POL M20 00:07:47

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KON PIOTR 2003 ALPIN SPORT TEAM RECZNO POL M40 00:08:07

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 KON PIOTR 2003 ALPIN SPORT TEAM RECZNO POL M40 00:08:07
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KON PIOTR 2003 ALPIN SPORT TEAM RECZNO POL M40 00:08:07

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 BODURKA KRZYSZTOF 2004 ALPIN SPORT TEAM NIELEPICE POL M20 00:07:40

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 BODURKA KRZYSZTOF 2004 ALPIN SPORT TEAM NIELEPICE POL M20 00:07:40

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 BODURKA KRZYSZTOF 2004 ALPIN SPORT TEAM NIELEPICE POL M20 00:07:40

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 SOKOLOWSKI MAREK 2014 ALPIN SPORT TEAM MYStOWICE-WESOLA POL M40 00:09:27

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 SOKOtOWSKI MAREK 2014 ALPIN SPORT TEAM MYSLOWICE-WESOtA POL M40 00:09:27

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M-Gérnik

1 SOKOtOWSKI MAREK 2014 ALPIN SPORT TEAM MYSLOWICE-WESOLA POL M40 00:09:27

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 SOKOtOWSKI MAREK 2014 ALPIN SPORT TEAM MYStOWICE-WESOtA POL M40 00:09:27

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 MAGIERA JANUSZ 2015 FORMA WODZISLAW SLA WODZISEAW SLASKI POL M50 00:09:26

http://b4sport.pl/ 11/30



ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M50

1 MAGIERA JANUSZ 2015 FORMA WODZISLAW SLA WODZISEAW SLASKI POL M50 00:09:26

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M-Gdrnik

1 MAGIERA JANUSZ 2015 FORMA WODZISLAW SLA WODZISEAW SLASKI POL M50 00:09:26

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 MAGIERA JANUSZ 2015 FORMA WODZISLAW SLA WODZISEAW SLASKI POL M50 00:09:26

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KNAP MATEUSZ 2021 DYNAFIT / TUTTU.PL KATOWICE POL M20 00:09:18

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 KNAP MATEUSZ 2021 DYNAFIT / TUTTU.PL KATOWICE POL M20 00:09:18

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KNAP MATEUSZ 2021 DYNAFIT / TUTTU.PL KATOWICE POL M20 00:09:18

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 GRUND MAREK 2022 MAFIA TEAM LUBLINIEC STRZEBIN POL M20 00:09:06

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 GRUND MAREK 2022 MAFIA TEAM LUBLINIEC STRZEBIN POL M20 00:09:06

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 GRUND MAREK 2022 MAFIA TEAM LUBLINIEC STRZEBIN POL M20 00:09:06
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 BUCZYNSKI ADAM 2025 NON STOP TRAIL KRAKOW POL M40 00:09:14

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 BUCZYNSKI ADAM 2025 NON STOP TRAIL KRAKOW POL M40 00:09:14

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 BUCZYNSKI ADAM 2025 NON STOP TRAIL KRAKOW POL M40 00:09:14

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 SADOWSKI PAWEL 2045 JANOWICKI HUSARZ ZNADDOLINY BOBRU W RUDAWACH JANOWICKICH JANOWICE WIELKIE POL M20 00:08:11
PULKOWNIK Z BOLCZOWA

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 SADOWSKI PAWEL 2045 JANOWICKI HUSARZ ZNADDOLINY BOBRU W RUDAWACH JANOWICKICH JANOWICE WIELKIE POL M20 00:08:11
PULKOWNIK Z BOLCZOWA

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 SADOWSKI PAWEL 2045 JANOWICKI HUSARZ ZNADDOLINY BOBRU W RUDAWACH JANOWICKICH JANOWICE WIELKIE POL M20 00:08:11
PULKOWNIK Z BOLCZOWA

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KUSMIERSKI MICHAL 2033 BBRUNNERS/UBS BIELSKO-BIALA POL M30 00:09:35

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 KUSMIERSKI MICHAL 2033 BBRUNNERS/UBS BIELSKO-BIALA POL M30 00:09:35
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KUSMIERSKI MICHAL 2033 BBRUNNERS/UBS BIELSKO-BIALA POL M30 00:09:35

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 SZCZYPKA BARTOSZ 2038 SOSNOWIEC POL M30 00:09:55

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 SZCZYPKA BARTOSZ 2038 SOSNOWIEC POL M30 00:09:55

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 SZCZYPKA BARTOSZ 2038 SOSNOWIEC POL M30 00:09:55

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 ZOCZEK SZYMON 2044 NIE PRZESTAWA| MARZYC CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M20 00:10:29

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 ZOCZEK SZYMON 2044 NIE PRZESTAWAJ MARZYC CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M20 00:10:29

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 ZOCZEK SZYMON 2044 NIE PRZESTAWA| MARZYC CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M20 00:10:29

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 URBANCZYK KAROL 2081 GLIWICE POL M20 00:08:37

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 URBANCZYK KAROL 2081 GLIWICE POL M20 00:08:37
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 URBANCZYK KAROL 2081 GLIWICE POL M20 00:08:37

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 ATANASOW ANCEW DAWID 2082 D&D NOWY TARG POL M40 00:08:16

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 ATANASOW ANCEW DAWID 2082 D&D NOWY TARG POL M40 00:08:16

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 ATANASOW ANCEW DAWID 2082 D&D NOWY TARG POL M40 00:08:16

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 CHODOROWSKI KRZYSZTOF 2105 PRZEDWOJEWSKI MOUNTAIN TEAM WROCLAW POL M30 00:10:04

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 CHODOROWSKI KRZYSZTOF 2105 PRZEDWOJEWSKI MOUNTAIN TEAM WROCLAW POL M30 00:10:04

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 CHODOROWSKI KRZYSZTOF 2105 PRZEDWOJEWSKI MOUNTAIN TEAM WROCLAW POL M30 00:10:04

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 STEC)AKUB 2129 DECATHLON BBEST GODZISZKA POL M20 00:08:16

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 STECJAKUB 2129 DECATHLON BBEST GODZISZKA POL M20 00:08:16
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 STECJAKUB 2129 DECATHLON BBEST GODZISZKA POL M20 00:08:16

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KOZIOt KAMIL 2131 G.O.A.T. TEAM MICHALOWICE MICHALOWICE POL M20 00:09:10

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 KOZIOt KAMIL 2131 G.O.A.T. TEAM MICHALOWICE MICHALOWICE POL M20 00:09:10

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KOZIOt KAMIL 2131 G.O.A.T. TEAM MICHALOWICE MICHALOWICE POL M20 00:09:10

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 DYCZEK MARIUSZ 2118 DYCZUS TEAM ZDZIESZOWICE POL M30 00:08:40

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 DYCZEK MARIUSZ 2118 DYCZUS TEAM ZDZIESZOWICE POL M30 00:08:40

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 DYCZEK MARIUSZ 2118 DYCZUS TEAM ZDZIESZOWICE POL M30 00:08:40

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 SNARSKI DARIUSZ 2120 URTICA TEAM KATOWICE POL M40 00:09:35

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 SNARSKI DARIUSZ 2120 URTICA TEAM KATOWICE POL M40 00:09:35
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M-Gornik

1 SNARSKI DARIUSZ 2120 URTICA TEAM KATOWICE POL M40 00:09:35

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 SNARSKI DARIUSZ 2120 URTICA TEAM KATOWICE POL M40 00:09:35

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 CHRAPKIEWICZ MICHAL 2121 SBD ENERGETYK RYBNIK CIESZYN POL M30 00:11:01

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 CHRAPKIEWICZ MICHAL 2121 SBD ENERGETYK RYBNIK CIESZYN POL M30 00:11:01

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 CHRAPKIEWICZ MICHAL 2121 SBD ENERGETYK RYBNIK CIESZYN POL M30 00:11:01

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 LUKASIK ANDRZEJ 2146 SPORTKONSULTING TEAM JANOW LUBELSKI POL M30 00:09:09

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 LUKASIK ANDRZEJ 2146 SPORTKONSULTING TEAM JANOW LUBELSKI POL M30 00:09:09

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 FLUKASIK ANDRZE) 2146 SPORTKONSULTING TEAM JANOW LUBELSKI POL M30 00:09:09

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 SOBOLA GRZEGORZ 2138 RACIBORZ POL M20 00:10:44
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 SOBOLA GRZEGORZ 2138 RACIBORZ POL M20 00:10:44

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 SOBOLA GRZEGORZ 2138 RACIBORZ POL M20 00:10:44

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 POREBSKI RAFAL 2158 EVIL TEAM ZAWADA POL M40 00:09:44

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 POREBSKI RAFAL 2158 EVIL TEAM ZAWADA POL M40 00:09:44

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 POREBSKI RAFAL 2158 EVIL TEAM ZAWADA POL M40 00:09:44

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KOCHEL PAWEL 2167 KOWARY POL M30 00:09:02

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 KOCHEL PAWEL 2167 KOWARY POL M30 00:09:02

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KOCHEL PAWEL 2167 KOWARY POL M30 00:09:02

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 ZUCHOWSKI DANIEL 2153 MUAY RUNNING TEAM KRAKOW POL M30 00:08:56
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 ZUCHOWSKI DANIEL 2153 MUAY RUNNING TEAM KRAKOW POL M30 00:08:56

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 ZUCHOWSKI DANIEL 2153 MUAY RUNNING TEAM KRAKOW POL M30 00:08:56

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 OSIEJEWSKI MARCIN 2188 WILKOWICE POL M30 00:10:22

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 OSIEJEWSKI MARCIN 2188 WILKOWICE POL M30 00:10:22

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 OSIEJEWSKI MARCIN 2188 WILKOWICE POL M30 00:10:22

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 BADURA ADAM 2173 FORMA WODZISLAW SLASKI RYBNIK POL M40 00:09:57

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 BADURA ADAM 2173 FORMA WODZISLAW SLASKI RYBNIK POL M40 00:09:57

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 BADURA ADAM 2173 FORMA WODZISLAW SLASKI RYBNIK POL M40 00:09:57

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 URBAN WIKTOR 2175 NIGHT RUNNERS ZABRZE ZABRZE POL M30 00:11:59
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 URBAN WIKTOR 2175 NIGHT RUNNERS ZABRZE ZABRZE POL M30 00:11:59

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 URBAN WIKTOR 2175 NIGHT RUNNERS ZABRZE ZABRZE POL M30 00:11:59

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 DZIERWA MARCIN 2176 NOWA HUTA TEAM KRAKOW POL M30 00:08:38

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 DZIERWA MARCIN 2176 NOWA HUTA TEAM KRAKOW POL M30 00:08:38

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 DZIERWA MARCIN 2176 NOWA HUTA TEAM KRAKOW POL M30 00:08:38

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 tUSZCZ PIOTR 2206 BRAVEHEARTS LEGIONOWO LEGIONOWO POL M20 00:08:59

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 tUSZCZ PIOTR 2206 BRAVEHEARTS LEGIONOWO LEGIONOWO POL M20 00:08:59

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 tLUSZCZ PIOTR 2206 BRAVEHEARTS LEGIONOWO LEGIONOWO POL M20 00:08:59

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 FIJAK]JAN 2210 SIENNA POL M40 00:09:15
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 FIJAKJAN 2210 SIENNA POL M40 00:09:15

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 FIJAKJAN 2210 SIENNA POL M40 00:09:15

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KALUZA JERZY 2211 SKOCZOW POL M30 00:08:22

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 KALUZA JERZY 2211 SKOCZOW POL M30 00:08:22

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KALUZA JERZY 2211 SKOCZOW POL M30 00:08:22

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KUBACZKA GRZEGORZ 2196 WWW.AG-ARCHITEKCI.PL SKOCZOW POL M30 00:07:58

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 KUBACZKA GRZEGORZ 2196 WWW.AG-ARCHITEKCI.PL SKOCZOW POL M30 00:07:58

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KUBACZKA GRZEGORZ 2196 WWW.AG-ARCHITEKCI.PL SKOCZOW POL M30 00:07:58

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 GALMAN ADAM 2214 GLIWICE POL M40 00:09:08
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 GALMAN ADAM 2214 GLIWICE POL M40 00:09:08

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 GALMAN ADAM 2214 GLIWICE POL M40 00:09:08

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 SZATANIK ZBIGNIEW 2219 UJSOLY POL M50 00:10:10

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M50

1 SZATANIK ZBIGNIEW 2219 UJSOLY POL M50 00:10:10

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 SZATANIK ZBIGNIEW 2219 UJSoLY POL M50 00:10:10

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KIELTYKA ZBIGNIEW 2221 KW GLIWICE GLIWICE POL M40 00:09:27

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 KIELTYKA ZBIGNIEW 2221 KW GLIWICE GLIWICE POL M40 00:09:27

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KIELTYKA ZBIGNIEW 2221 KW GLIWICE GLIWICE POL M40 00:09:27

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 ELANTKOWSKI JAS 2248 TKN TATRA TEAM ZAKOPANE POL M20 00:07:55
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 ELANTKOWSKI JAS 2248 TKN TATRA TEAM ZAKOPANE POL M20 00:07:55

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 ELANTKOWSKI JAS 2248 TKN TATRA TEAM ZAKOPANE POL M20 00:07:55

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 PALIWODA GRZEGORZ 2249 ZABRZE POL M30 00:10:10

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 PALIWODA GRZEGORZ 2249 ZABRZE POL M30 00:10:10

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 PALIWODA GRZEGORZ 2249 ZABRZE POL M30 00:10:10

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KALITA AREK 2233 KAMAK BIELSKO-BIALA POL M40 00:09:14

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 KALITA AREK 2233 KAMAK BIELSKO-BIALA POL M40 00:09:14

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KALITA AREK 2233 KAMAK BIELSKO-BIALA POL M40 00:09:14

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 GUROS DAWID VEGAN 2243 D&D NOWY TARG POL M30 00:09:06
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 GUROS DAWID VEGAN 2243 D&D NOWY TARG POL M30 00:09:06

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 GUROS DAWID VEGAN 2243 D&D NOWY TARG POL M30 00:09:06

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 OSLIZLO TOMASZ 2244 XRUNNERS GORZYCE POL M30 00:08:07

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 OSLIZLO TOMASZ 2244 XRUNNERS GORZYCE POL M30 00:08:07

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M-G6rnik

1 OSLIZLO TOMASZ 2244 XRUNNERS GORZYCE POL M30 00:08:07

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 OSLIZLO TOMASZ 2244 XRUNNERS GORZYCE POL M30 00:08:07

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 TARGOSZ MICHAL 2260 ITMBW KRAKOW KRAKOW POL M30 00:10:19

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 TARGOSZ MICHAL 2260 ITMBW KRAKOW KRAKOW POL M30 00:10:19

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 TARGOSZ MICHAL 2260 [TMBW KRAKOW KRAKOW POL M30 00:10:19
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 BORON DARIUSZ 2262 ASICS FRONTRUNNER POLAND KRAKOW POL M20 00:09:07

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 BORON DARIUSZ 2262 ASICS FRONTRUNNER POLAND KRAKOW POL M20 00:09:07

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 BORON DARIUSZ 2262 ASICS FRONTRUNNER POLAND KRAKOW POL M20 00:09:07

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 BROJ MARCEL 2253 BROJ TEAM ZLINICE ZLINICE POL M20 00:08:28

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 BROJ MARCEL 2253 BROJ TEAM ZLINICE ZLINICE POL M20 00:08:28

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 BROJ MARCEL 2253 BROJ TEAM ZLINICE ZLINICE POL M20 00:08:28

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 SZAFRANEK PAWEL 2269 USTRON POL M20 00:09:18

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 SZAFRANEK PAWEL 2269 USTRON POL M20 00:09:18

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 SZAFRANEK PAWEL 2269 USTRON POL M20 00:09:18
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 SMOLEN JAROSLAW 2259 MYSLOWICE POL M40 00:09:50

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 SMOLEN JAROSLAW 2259 MYSLOWICE POL M40 00:09:50

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 SMOLEN JAROSLAW 2259 MYSLOWICE POL M40 00:09:50

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KOS TOMASZ 2285 PANSTWOWA STRAZ POZARNA BYTOM TYCHY POL M30 00:09:54

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 KOS TOMASZ 2285 PANSTWOWA STRAZ POZARNA BYTOM TYCHY POL M30 00:09:54

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KOS TOMASZ 2285 PANSTWOWA STRAZ POZARNA BYTOM TYCHY POL M30 00:09:54

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 POPIELARSKI KUBUS 2286 TKN TATRA TEAM ZAKOPANE POL M20 00:08:21

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 POPIELARSKI KUBUS 2286 TKN TATRA TEAM ZAKOPANE POL M20 00:08:21

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 POPIELARSKI KUBUS 2286 TKN TATRA TEAM ZAKOPANE POL M20 00:08:21
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 GAWLAS DOMINIK 2287 CIESZYN POL M30 00:09:00

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 GAWLAS DOMINIK 2287 CIESZYN POL M30 00:09:00

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 GAWLAS DOMINIK 2287 CIESZYN POL M30 00:09:00

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 JAWORSKI ZBIGNIEW 2292 KLUSZKOWCE POL M40 00:07:46

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 JAWORSKI ZBIGNIEW 2292 KLUSZKOWCE POL M40 00:07:46

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 JAWORSKI ZBIGNIEW 2292 KLUSZKOWCE POL M40 00:07:46

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 IZYDOREK MICHAL 2294 KS SPRINT MESZNA POL M20 00:08:51

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 IZYDOREK MICHAL 2294 KS SPRINT MESZNA POL M20 00:08:51

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 IZYDOREK MICHAL 2294 KS SPRINT MESZNA POL M20 00:08:51
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 STANEK PIOTR 2295 SANDOMIERZ POL M30 00:08:53

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 STANEK PIOTR 2295 SANDOMIERZ POL M30 00:08:53

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 STANEK PIOTR 2295 SANDOMIERZ POL M30 00:08:53

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 DOMISZEWSKI IGNACY 2308 M20 00:08:46

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 DOMISZEWSKI IGNACY 2308 M20 00:08:46

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 DOMISZEWSKI IGNACY 2308 M20 00:08:46

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KURKOWSKI PIOTR 2310 M20 00:09:03

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M20

1 KURKOWSKI PIOTR 2310 M20 00:09:03

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KURKOWSKI PIOTR 2310 M20 00:09:03
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 PYTEL JANUSZ 2311 M60 00:10:25

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M60

1 PYTEL JANUSZ 2311 M60 00:10:25

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 PYTEL JANUSZ 2311 M60 00:10:25

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 JAKUBAS GRZEGORZ 2302 KL CZANTORIA BIELSKO-BIALA POL M30 00:09:56

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M30

1 JAKUBAS GRZEGORZ 2302 KL CZANTORIA BIELSKO-BIALA POL M30 00:09:56

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 JAKUBAS GRZEGORZ 2302 KL CZANTORIA BIELSKO-BIALA POL M30 00:09:56

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 KASZYCA PAWEL 2305 RYBNIK M40 00:08:12

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40

1 KASZYCA PAWEL 2305 RYBNIK M40 00:08:12

ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open

1 KASZYCA PAWEL 2305 RYBNIK M40 00:08:12
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ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, 1MFala

1 WROBLEWSKI JAN 2317 M40 00:09:46
ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M40
1 WROBLEWSKI JAN 2317 M40 00:09:46
ELIMINATOR 2018 - ETAP IV, M Open
1 WROBLEWSKI JAN 2317 M40 00:09:46
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